INDICAÇÃO Nº 657 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável pela Administração Pública a notificação da COPASA para a ligação de água encanada, com urgência, na Rua Recanto das Águas, no Bairro Bela Itália.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender à solicitação de vários moradores que vem sofrendo com o problema há muitos anos, pois não é disponibilizado o serviço de água encanada para suas residências, ocasionando diversos transtornos para a comunidade.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 19 de maio de 2020.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

19 de maio de 2020
)